
Ventspilyje nutiestos 2 naujos dviračių
takų atkarpos, bendras dviračių takų
tinklas jau daugiau nei 70 km
Šią savaitę Ventspilyje baigtos tiesti dvi naujos pėsčiųjų ir dviračių takų atkarpos – Staldzenėje prie Būšnieku ežero ir perspektyvoje planuojamoje Mežparko gatvėje, kuri nuo šiol bus
atvira lankytojams, kaip informuoja Ventspilio komunalinė valdyba.
Ventspilio dviračių takų tinklas šiemet buvo papildytas 2 naujomis daugiau nei 1 km ilgio atkarpomis, todėl bendras dviračių takų tinklas miesto ribose siekė daugiau nei 70 km.

Pirmoji dviračių tako atkarpa buvo nutiesta Staldzenėje prie Būšnieku ežero pakrantę 660 metrų ilgio atkarpoje, kuri driekiasi nuo valčių bazės iki esamo dviračių tako, takui dabar jau

apsupant visą vaizdingą Būšnieku ežerą, apsuptą miško. Iki šiol, norint apeiti keliu aplink Būšniekų ežerą, Staldzenes gatvės atkarpoje reikėjo eiti arba važiuoti gatvės pakraščiu, tačiau

nutiesus minėtą tako atkarpą, pėstieji ir dviratininkai galės saugiai ir neskubėdami važiuoti, grožėtis gamta bei ežero pakrante. Šios dviračių tako atkarpos tiesimas buvo vykdomas pagal

Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo projekto „Latvijos žuvininkystės plėtros 2014-2020 m. veiksmų programa“ 43.02 papunkčio „Visuomenės kryptingos plėtros strategijų

įgyvendinimas“43.02.2-ą veiklą „Žuvininkystės sektoriaus ir kitų jūrų ekonomikos sektorių veiklos įvairinimas“.

Antroji dviračių tako atkarpa nutiesta perspektyvoje planuojamoje Mežparko gatvėje tarp 9-ojo nudistų paplūdimio liepto ir 10-ojo liepto kur yra karinio paveldo objektas – 46-oji pakrantės

apsaugos baterija ir šaudymo valdymo bokštas. Naujoji žvyruota atkarpa, kurios ilgis – 430 m, eina jūros pakrante, todėl bus galima pasigrožėti jūra ir vešliu pušynu, apžiūrėti miškingas ir

pilkas saugomas kopas. Ateityje čia planuojama įgyvendinti antrąjį projekto etapą, įrengiant energiją taupančią apšvietimo sistemą. 1-asis šio dviračių tako tiesimo etapas buvo vykdomas

Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo (toliau – EJRŽF) atviro projektų konkurso „Latvijos žuvininkystės plėtros 2014-2020 m. veiksmų programa“ 14-ojo turo metu.


